
__D1395A8790__

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº. 073/2020 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 073/2020

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas-BA por intermédio da sua Comissão Permanente de
Licitações torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO e ADJUDICAÇÃO da s empresas
vencedoras referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 073/2020, que tem por
objeto a AQUISIÇÃO DE EPI´S PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE E AS
AÇÕES PROMOVIDAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS/BAHIA, após julgamento do recurso. EMPRESA: DIVIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, ITEM 01 - VALOR: R$ 193.000,00 (cento e noventa e três mil reais ), ITEM 03 - VALOR:
R$ 366.336,00 (trezentos e sessenta e seis mil, trezentos e trinta e seis reais ), ITEM 05 - VALOR: R$ 3.584,40
(três mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos), ITEM 06 - VALOR: R$ 7.593,60 (sete mil,
quinhentos e noventa e três reais e sessenta centavos), ITEM 12 –  VALOR: R$ 489.984,00 (quatrocentos e
oitenta e nove mil, novecentos e oitenta e quatro reais). EMPRESA: MASTER MEDIC COMERCIO ATACADISTA
DE MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES EIRELI,  ITEM 02 - VALOR: R$ 144.814,32 (cento e
quarenta e quatro mil, oitocentos e quatorze reais e trinta e dois centavos), ITEM 04 - VALOR: R$ 15.795,30
(quinze mil, setecentos e noventa e cinco reais e trinta centavos), ITEM 07 - VALOR: R$ 14.492,80 (quatorze mil,
quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos), ITEM 08 - VALOR: R$ 576.000,00 (quinhentos e setenta
e seis mil reais), ITEM 13 - VALOR: R$ 22.497,60 (vinte e dois mil, quatrocentos e noventa e sete reais e
sessenta centavos). EMPRESA: DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,  ITEM 11 -  VALOR: R$
39.751,46 (trinta e nove mil, setecentos e cinquenta e um reais e quarenta e seis centavos). EMPRESA:
INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS PLASTICAS EIRELI,  ITEM 14 - VALOR: R$ 19.973,76
(dezenove mil, novecentos e setenta e três reais e setenta e seis centavos). EMPRESA: A & S COMERCIO DE
PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA,  ITEM 15 - VALOR: R$ 1.420,20 (um mil, quatrocentos e
vinte reais e vinte centavos). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 13/11/2020.
Edmilson Figueredo da Silva – Secretário Municipal de Administração.

Edição 2.684 — Ano 12
13 de novembro de 2020

Página 7

Certificação Digital: DKX2JWER-N05FPXYL-R6NW5DKF-QJR1HXTJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


